
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  119/2012 - PR

209/2012

209/2012

19/06/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

MANJATO TRATORES LTDA     (6289)

1 Colhedora de forragem, nova, com produção de 25 a 30 ton/h,
com no mínimo 24 tamanhos de picado sendo de 2 a 41 mm, rotor
com 12 facas de corte em formato de "C", peso aproximado de
600 kg, com 04 rolos recolhedores, com acionamento tratorizado
através da Tomada de Potência, transmissão através de polia e
correia, comando hidráulico completo (giro e bica), afiador de
facas acoplado, acoplamento no sistema hidráulico do trator. Com
protetor de correia e bica de saída em polietileno crosslink de alta
densidade; com eixo cardã reforçado; com uma linha para colheita
de culturas de verão. Equipada com plataforma para colheita de
culturas de inverno, com corte através de facas serrilhadas, com
caracol, e com, no mínimo, 1,20 metros de largura de corte.
Acompanha manual de peças e de instruções. Garantia mínima de
01 (um) ano.

Un 0,0000 21.900,001,00  21.900,00    

21.900,00Total do Fornecedor:

21.900,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

119/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 209/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para fornecimento de 01 colhedora de forragem destinada as atividades desenvolvidas pela 
SEDAGRO.

d )  Data Homologação: 10/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.


